Министерство образования и науки Мурманской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Мурманской области «Северный национальный колледж»

П Р И К А З

26.09.2016 № 63 (04-01)
с. Ловозеро Мурманской области

О приёме на обучение на бюджетной
основе в 2016/2017 учебном году

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 09 от 26.09.2016)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на бюджетной основе в число обучающихся с 26 сентября 2016 года на 1
курс в 2016/2017 учебном году по программе подготовки квалифицированных рабочих,
служащих на базе основного общего образования:

в группу 12 профессии 35.01.21 Оленевод-мехаиизатор со сроком обучения 2 года 10
месяцев с получением среднего профессионального образования по профессии, с

№
п/н

Фамилия, имя, отчество Поимённый
номер

1. Бондарев Арсентий Андреевич 2602
2. Бухгалтерий поставить обучающихся на все виды довольствия с 26.09.2016.

Директор В.Н. Иваницкий

бухгалтер
Р.А. Яковлев

Се1фетарьзЙебной части
Боос

С п [^ а зо м  ознакомлен(а):
, ^  <■4 Н.Т. Устинов